UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 31/2022 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e à Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da
Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, torna público o Resultado da Interposição de Recurso referente à Homologação das
Inscrições do Edital 31/2022 CEAD/UFPI, destinado ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função

de Coordenador de Curso de Graduação para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar no CEAD/UFPI.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CURSO DE TURISMO

 CPF RESULTADO MOTIVO

01 xxx.794.553 - xx INDEFERIDO Item 4.6 do presente edital

CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS

Não houve interposição de recurso referente à homologação das inscrições.

Teresina (PI), 02 de Setembro de 2022.

Presidente da Comissão